כב' השופט אילן סלע בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),
ע"י עו"ד יעל ריצ'קר

נגד
אנס זחאיקה

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מונעם תאבת

גזר דין

הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, במספר עבירות נשק: שתי עבירות של רכישת
נשיאת של עבירות שלשו "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק סיפא 144(א) סעיף לפי (תחמושת) נשק
ירי מנשק חם לפי סעיף 340(א)(ב)(1) לחוק, שתי וסיפא לחוק, עבירה של ותחמושת לפי סעיף 144(ב) רישא נשק
עבירות של קשירת קשר לביצוע עסקה בנשק לפי סעיף 499(א)(1) לחוק, ועבירה של סחר בנשק לפי סעיף 144(ב2)

לחוק.

בכתב האישום מפורטים שלושה אישומים.

2.

הצורך בענישה מחמירה בעבירות נשק הוא
חיוני גם בעבירות של החזקת נשק שלא כדין שלא נלוו להן עבירות נוספות (ראו: ע"פ 4456/21 בעניין אבו עבסה);

ע"פ 5330/20 ענבתאוי נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 22.11.20)).

19. המחוקק אף ראה לנכון לעגן מגמת החמרה זו בחקיקה, כשבמסגרת תיקון החוק (חוק העונשין) (תיקון מס'
של בעבירות שהורשע למי המרבי, מהעונש רבע של מינימום עונש נקבע התשפ"ב-2021, שעה), הוראת - 140
נוכח התפשטות ההתחמשות של קבוצות וסחר בנשק. לפי דברי ההסבר לתיקון, התיקון לחוק נעשה החזקה, נשיאה
גדולות באוכלוסייה בנשק בלתי חוקי, ייחודיות התופעה והשלכותיה החמורות, ובפרט המחיר שהיא גובה בחיי אדם.

ד. קנס בסך 2,500 ש"ח או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שלומים שווים ורצופים,
החל מיום 1.01.23 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת

הקנס לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אדר א' תשפ"ב, 10 פברואר 2022, במעמד המתייצבים.